
参加希望があまりにも多い場合は、保健厚生部員でくじ引きをさせていただき

大手小学校ＰＴＡ会員様

大手小学校ＰＴＡ会長

保健厚生部部長

神戸誠司

小林真喜子

ます。その結果、参加出来ない方には、連絡をさし上げま官

給食試食会のご案内

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は大手小学校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り感謝しております。

さて、ＰＴＡ保健厚生部の事業として恒例の…を下記の通り開催いたします。

当日は、栄養士の半津克枝先生のお話も予定しております。

是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日時平成２５年６月２８日（金）

＊給食試食会参加申込害＊

１１時３○分開始（１１時１５分より受付）

場所大手小学校理科室（１棟４階）※参加者数によって変更あり

献立たこめし、みそかつ、きゅうりの塩昆布あえ

牛乳、愛知のみかんゼリー

持ち物コップ（湯のみ)、はし、スリッパ

費用２３０円

保護者対象の試食会です。児童は通常通り、教室で給食を食べます。

参加を希望される方は６月１４日（金）までに下記の用紙に必要事項に記入の上、

封筒などに申込用紙、現金を入れて担任の先生までご提出ください。

当日は時間厳寄でお願いいたします．

●
●

●
●

電話

（

締め切り６月１４日（金）

平成２５年５月３１日

参加保護者氏名

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

年 組）児童氏名


